
  

UCHWAŁA NR VI/100/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2018r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1821 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych zamieszkałych 

na terenie wiejskim Gminy Świebodzin może następować w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się 

1) Marciniak Jarosław – Borów; 

2) Czarnuszewicz Łukasz – Chociule; 

3) Mieżeń Dariusz – Glińsk; 

4) Gwozdowska Lidia – Gościkowo; 

5) Krystianz Magdalena – Grodziszcze; 

6) Mazur Andrzej – Jeziory; 

7) Misiak Zdzisław – Jordanowo; 

8) Mikołajek Stanisław – Kępsko; 

9) Jaśkiewicz Eugeniusz – Kupienino; 

10) Giecołd Henryk – Lubinicko; 

11) Zając Edward – Lubogóra; 

12) Naks Marcin – Ługów; 

13) Knap Skrzypkowska Adriana – Nowy Dworek; 

14) Zapała Emil – Podlesie; 

15) Pilecki Jerzy – Osogóra; 

16) Jakubowska Dorota – Raków; 

17) Dolatowski Leszek – Rosin; 

18) Piwońska Elżbieta – Rozłogi; 
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19) Bilewicz Agata – Rusinów; 

20) Kasprzak Paweł – Rudgerzowice; 

21) Wolak Jakub – Rzeczyca; 

22) Cichański Edward – Wilkowo; 

23) Pawlukiewicz Mariusz – Witosław. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso obliczane będzie według poniżej wykazanych wskaźników procentowych: 

1) do kwoty 5.000 zł – 11%; 

2) do kwoty 10.000 zł – 10%; 

3) powyżej kwoty 10.000 zł – 9%. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/199/2015 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 października 2015r. 

w sprawie określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 roku, poz. 1867) oraz 

uchwała nr XXXIII/488/2017 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 czerwca 2017r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 roku, 

poz. 1554). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Świebodzin. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Olesiak 
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